;5 і. МX
І і |

■ г

11

■Ми
| і і
І:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир». т:\;Г| ;
_

П Р И К А З

От « -/»  сентября 2021 г.

г.Алагир

О создании школьного спортивного клуба

т

I  ; 1І
,„и
Щі

}]? ПИ
н-'

■»  А с ! : / Г Ф ш
— ----- - ■

: ' І

ГІІІ'І; ± Аг г

;
і’ :1 і -ї їI Т:Г М

№ ХА-А і
Ф " і  1 II * ' ' *

ж

ЧІііТріїИ

!! А -Мб'-г :і- ч
її т « М

11 |і
Ї:Ц Т> Щ: 'і.

' ■ііі
Щ Ш т

: :

И •> :
ііі ?! і

ф.

!йД Д !•■.«!'!■і і

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

приказываю:
! 1 ' $  *! ; 1(|льг ]; : Г I ;ф :

1. Создать на базе ГБОУ школы-интерната г.Алагир спортивный клуб.

2. Назначи ть руководителем спортивного клуба 1 (агараева А.Д учи теля физической
культуры.

3. Определить состав Совета спортивного клуба:

Цагараев А.Д учитель физической культуры - руководитель клуба;
■Г1 ;ЛР||@Р|!Р

Аликова А.Х учитель физической культуры - заместитель руководителя клуба;

-председатель роди тельского коммитета - член клуба.

-ученик 9 класса -член клуба

1 Ч |Ш|: III ■

I й

, V -:р:
ж; д-:! г, .

4. Утвердить «Положение о спортивном клубе в ГБОУ школе-интернате г.Алагир
(приложение №1)

Г|Г№
: Т. іИ іГ

5. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба в ГБОУ школе-интернате г.Алагир
(приложение № 2)

6. Утверди ть «1 [оложение о физоргах спортивного клуба в ГБОУ школе-интернате
г.Алагир (приложение № 3)

7. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба вГБОУ школе-
интернате г.Алагир(приложение № 4)

8. Кон троль за исполнением приказа возложить на старшего воспи тателя Ревазову Д.М

Директор

С приказом ознакомл'